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Corn Nuggets world food products

DESCRIPTION: BBQ Corn Nuggets
SPECS:
UT : e .
ALITEATEN PR TS Packaging Type: Foil Bag
Serving Size 1 0z (28 grams)
Czrl:nfs gg ozCalo?i:f;fomfatBO ltem UPC: 8'3514403002"2
% Daily Value Case UPC: 12 835144030022
Total Fat 3,59 5% Pack Size: 4 oz.
Salurated Fat 1g 5% .
SR e Case Count: 12

Chol 0 0% )

So;j::e;‘;'c,m”;” 9% Iltem Dimension: 4.5"x .75" x7.25"

Total Carbohydrates 22q 7% Case Dimensions: 10.37" x 7.62" x 7.5" R
Dietary Fiber2 g 8% Barbecue
Sugars 1g Case Weight: 3.2 Ibs.

Protein 2g

Vitamin A 2%_Vitamin C 0%

Calcium 2% Iron 2% Cases Per Pallet: 154

Percent Dady Values are based on a 2,000 calode det
Your daly values may be higher or lower depending on

- . "- - -.uul
your calorie needs. TI/HI: 22 X 7 LIGHTER -_'Hur?:t
Total Fat Lessthan 659 809 .
Saturated Fat Lessthan 209 259

Cholestercl  Lessthan  300mg  300mg Pallet Dimensions:
Sodum Lessthan  2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 3009 375
etary Fil q )g
czon-es;hf;m = Case Cube: 0.3319
Fat9 Carbohydrated4 Protein 4
INGREDIENTS: Shelf Life: N 12 months
Country of Origin: USA
Comn, High Oleic Canola O, sait, | |Kosher: OK Kosher
Sugar, Dextrose, Gluten Free: Yes
Dehydrated Vegetables (onion,
tomato, garlic), Spices, Allergen Info:

Yeast Extract, Paprika, Fructose, PHYSICAL PROPERTIES:

Extractives of Paprika,
Natural Flavors (Including Ideal Storage Temperature 60-85 degrees

Smoke), Torula Yeast, Malted
Barley Flour, Caramel Color and GENERAL INFORMATION:
less than 2% Silicon to prevent

king.
walig PICK UP LOCATION: WEP
23073 S. Frederick Rd., Ripon, Ca 95366




N\KOSHER CERTIFICATE) SR T
—Aom—l_ mz 8 Menachem Av, 5771

ﬁm_w._.__u_ﬁ>._._02 Augusts, 2011

: 4/ Rabbi Don Yoel Levy World Food Products
2™ Kashruth Administrator 23073 South Frederick
Ripon, CA 95366
Tel: 209 924 2010

The following products sold by World Food Products are certified Kosher with the listed restrictions.

Name K-ID Status Restriction Size

BEQ Corn Nuggets 4 oz SCJ-JSDS  Pareve ® SYMBOL

This certificate is VALID UNTIL May 31, 2012

www.digitalkosher.com \_DIGITALKOSHER.COM

Verify authenticity by entering K-ID at ~\\ ﬁd H\M \ ’ \ \w Tosmaq 8 —A.y

RABBI DON YOEL LEVY, Kashruth Administrator

391 Troy Avenue, Brooklyn, New York 11213 U.S.A. * Tel: 718 756-7500 Fax: 718-756-7503 * E-Mail: info@ok.org

Property of OK Kosher Certification. Use and Distribute according to terms at: www.ok.orgherms.



